
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 3   SV Georgensgmünd 1 627.1:654.1

E Arcularius Stefan 235
E Nessau Nils 200.7
E Albrecht Nadin 191.4

Matusac Alina 244.4
Heckel Peter 221.5
Posch Oliver 188.2

SSG Röttenbach 1   PFSG Schwabach 1 801.9:723.9
Bilek Jan 285
E Ramsenthaler-Betz Astrid 260
Bar Stefanie 256.9

Ackermann Tim 253.8
Müller Matthias 236.1
E Ackermann Maria 234

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   16 : 0   Punkte 6344.4  Ringe Schnitt:    793,05
  2. SV Georgensgmünd 1   10 : 6   Punkte 5562.8  Ringe Schnitt:    695,35
  3. PFSG Schwabach 1   8 : 8   Punkte 5561.9  Ringe Schnitt:    695,24
  4. SpVgg Roth e.V. 3   6 : 10   Punkte 5328.4  Ringe Schnitt:    666,05
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 16   Punkte 3720.5  Ringe Schnitt:    465,06

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 285 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 260 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 256.9 Ringe
  4. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 253.8 Ringe
  5. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 244.4 Ringe
  6. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 236.1 Ringe
  7. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 3 235 Ringe
  8. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 234 Ringe
  9. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 221.5 Ringe
10. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 3 200.7 Ringe
11. Albrecht Nadin SpVgg Roth e.V. 3 191.4 Ringe
12. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 188.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG Eckersmühlen 1   SSG Röttenbach 2 778:754

Jendro David 286
Jendro Sascha 272.6
Ott Lennox 219.4

E Schwendner Christoph 262
E Hechtel Markus 259
Steiner Steffen 233

SV Rednitzhembach 1   PFSG Schwabach 2 538.4:396.4
Rösner Andreas 233.2
Steinmann Britta 190.2
Rausch Wolfram 115

Zeh Laura 160.2
Ficht Christopher 152
E Wieler Claus 84.24

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   16 : 0   Punkte 6326  Ringe Schnitt:    790,75
  2. SG Eckersmühlen 1   12 : 4   Punkte 6159  Ringe Schnitt:    769,88
  3. SSG Röttenbach 2   8 : 8   Punkte 5788.7  Ringe Schnitt:    723,59
  4. PFSG Schwabach 2   2 : 14   Punkte 3840.8  Ringe Schnitt:    480,10
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 14   Punkte 3342.7  Ringe Schnitt:    417,84

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 286 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 272.6 Ringe
  3. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 262 Ringe
  4. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 259 Ringe
  5. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 233.2 Ringe
  6. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 233 Ringe
  7. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 219.4 Ringe
  8. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 190.2 Ringe
  9. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 160.2 Ringe
10. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 152 Ringe
11. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 115 Ringe
12. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 84.24 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 285 Ringe 801.9 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 260 Ringe
Bar Stefanie 256.9 Ringe

2. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 286 Ringe 778 Ringe
Jendro Sascha 272.6 Ringe
Ott Lennox 219.4 Ringe

3. SSG Röttenbach 2 Schwendner Christoph 262 Ringe 754 Ringe
Hechtel Markus 259 Ringe
Steiner Steffen 233 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 286 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 285 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 272.6 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 262 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 260 Ringe
  6. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 259 Ringe
  7. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 256.9 Ringe
  8. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 253.8 Ringe
  9. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 244.4 Ringe
10. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 236.1 Ringe
11. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 3 235 Ringe
12. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 234 Ringe
13. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 233.2 Ringe
14. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 233 Ringe
15. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 221.5 Ringe
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